
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.63.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę: 20.483,00 zł w tym:

1. dochody zwiększenie o kwotę 20.483,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 20.483,00  zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 20.483,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 218.150,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę  68.150,00 zł

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 150.000,00 zł

2. wydatki zwiększenie o kwotę 238.633,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 88.633,00  zł

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 150.000,00 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 27DD82F5-3BA5-46B2-AFBC-6E1BAB404781. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.63.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 25.08.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 20 483,009 050 306,88 9 070 789,88

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 483,00 84 383,0063 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
38 000,00 10 983,00 48 983,00

38 000,00 10 983,00 48 983,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 900,00 9 500,00 35 400,00

25 900,00 9 500,00 35 400,00

41 579 246,99 41 599 729,9920 483,00Razem:

Id: 27DD82F5-3BA5-46B2-AFBC-6E1BAB404781. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.63.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 25.08.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 229 811,24 2 229 811,24

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 214 811,242 214 811,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 199,60 25 000,00 132 199,60

98 000,00 25 000,00 123 000,00

4270 Zakup usług remontowych 123 000,00 - 25 000,00 98 000,00

123 000,00 - 25 000,00 98 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 992,50 0,00 595 992,50

Budowa miejsc postojowych przy ul. Chrobrego w Rzepinie 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Budowa parkingu dla samochodów osobowych przy ul. B. Chrobrego w
 

Rzepinie 0,00 150 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 0,004 177 569,66 4 177 569,66

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 397 446,00397 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00

3 000,00 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 083,28 - 500,00 8 583,28

9 083,28 - 500,00 8 583,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 000,00 3 414 763,663 417 763,66

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00 82 360,0079 360,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 789 960,00 13 789 960,00

80104 Przedszkola 11 000,00 2 381 477,192 370 477,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 250,00 1 000,00 7 250,00

6 250,00 1 000,00 7 250,00

Id: 27DD82F5-3BA5-46B2-AFBC-6E1BAB404781. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 608,00 - 4 000,00 68 608,00

72 608,00 - 4 000,00 68 608,00

4270 Zakup usług remontowych 109 209,61 12 500,00 121 709,61

109 209,61 12 500,00 121 709,61

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 800,00 1 500,00 4 300,00

2 800,00 1 500,00 4 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 11 000,00 632 663,81643 663,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 731,00 - 10 000,00 264 731,00

274 731,00 - 10 000,00 264 731,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 064,00 - 650,00 3 414,00

4 064,00 - 650,00 3 414,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 150,00 - 2 000,00 3 150,00

5 150,00 - 2 000,00 3 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 078,00 1 000,00 11 078,00

10 078,00 1 000,00 11 078,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

0,00 200,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 450,00 850,00

400,00 450,00 850,00

852 Pomoc społeczna 20 483,0010 906 445,88 10 926 928,88

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 483,00 89 383,0068 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 900,00 20 483,00 89 383,00

Środki na zadania zlecone 38 000,00 10 983,00 48 983,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki stałe. 25 900,00 9 500,00 35 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 307 326,86 1 307 326,86

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 269 676,04269 676,04

4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 200,00 - 20 000,00 144 200,00

Id: 27DD82F5-3BA5-46B2-AFBC-6E1BAB404781. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

163 500,00 - 20 000,00 143 500,00

42 304 944,99 42 325 427,9920 483,00Razem:

Id: 27DD82F5-3BA5-46B2-AFBC-6E1BAB404781. Podpisany Strona 5




